■本件に関するお問合せ先

    松本大学 向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

2023年 1月 24日

報道関係各位

「高校生・大学生 バレンタインスイーツ～バレンタインまで待てない」

商品発表会の取材のお願い

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、本年度も、長野県商業教育研究会と松本大学が共催するマーケティング塾は、新たに第

11期が始まり、県内の商業高校や農業高校で学ぶ高校生を対象にした、次世代の地域経済や流通

業界、そして地域を担う人材を育てることを目的とする取り組みがスタートしているところです。

このマーケティング塾に参加する生徒の活動の一環として長野県商業教育研究会、松本大学な

らびに、株式会社井上との共催で、来たる２月４日（土）・５日（日）にアイシティ 21(山形村)チ

ョコレートフェスタ会場において「バレンタイン・スイーツ～バレンタインまで待てない」を開

催し、高校生や大学生のオリジナルスイーツの合同販売会を開催する予定です。

 つきましては、合同販売で出品する商品を PRする商品発表会を以下の通りに実施します。ご多

忙中のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通じて、地域の皆様に広くご紹介いただきたく、

取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

●日 時： 2023 年 1月 28 日(土) １４：３０～１５：００

●場 所： アイシティ２１ １階 モール広場北口

     （長野県東筑摩郡山形村字北野尻 7977番地）

●内 容： 商品企画発表会

（2023 年 2月 4日（土）～5日（日）アイシティ 21で販売予定の商品紹介）

●参加者： 長野県内の高等学校 生徒の皆様

（長野商業高校・諏訪実業高校・赤穂高校・穂高商業高校）

株式会社 井上 担当者様

      松本大学 学生（松本大学松商短期大学部金子ゼミ・松本大学支援会ゆにまる）

      松本大学 教員

以上